浙富控股集团股份有限公司董事会对独立董事独立性评估的专项意见
浙富控股集团股份有限公司 2023 年度内部控制自我评价报告
浙富控股集团股份有限公司 2023 年度独立董事述职报告（何圣东）
浙富控股集团股份有限公司 2023 年度独立董事述职报告（张陶勇）
浙富控股集团股份有限公司 2023 年度独立董事述职报告（黄纪法）
浙富控股集团股份有限公司 2023 年度独立董事述职报告（宋深海）
浙富控股集团股份有限公司年度关联方资金占用专项审计报告
浙富控股集团股份有限公司内部控制审计报告
浙富控股集团股份有限公司董事会审计委员会对会计师事务所履行监督职责情况报

告
浙富控股集团股份有限公司对会计师事务所履职情况的评估报告
浙富控股集团股份有限公司 2023 年度监事会工作报告
浙富控股集团股份有限公司 2023 年社会责任报告
浙富控股集团股份有限公司关于 2024 年度开展外汇衍生品交易的可行性分析报告
浙富控股集团股份有限公司 2023 年年度报告

2024-05-06 2024-055 浙富控股集团股份有限公司关于回购股份进展情况的公告
2024-05-14 2024-056 浙富控股集团股份有限公司关于回购股份注销完成暨股份变动的公告

2024-05-16 2024-057 浙富控股集团股份有限公司关于召开 2023 年度股东大会暨投资者接待日活动的提示

性公告

2024-05-21
2024-058 浙富控股集团股份有限公司 2023 年度股东大会决议公告

浙江星韵律师事务所关于浙富控股集团股份有限公司 2023 年度股东大会的法律意见

书

2024-05-25 2024-059 浙富控股集团股份有限公司关于全资子公司兰溪自立、申能环保对申联环保集团提

供担保的公告
2024-06-03 2024-060 浙富控股集团股份有限公司关于回购股份进展情况的公告

2024-06-08
2024-061 浙富控股集团股份有限公司 2023 年度权益分派实施公告

2024-062 浙富控股集团股份有限公司关于 2023 年度权益分派实施后调整回购股份价格上限的

公告

2024-06-20 2024-063 浙富控股集团股份有限公司关于全资子公司江西自立对申联环保集团提供担保的公

告

浙富控股集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

72

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙富控股集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
322,470,354 6.15%   322,470,354 6.18%

1、国家持

股
0 0.00%   0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00%   0 0.00%

3、其他内

资持股
322,470,354 6.15%   322,470,354 6.18%

其中：

境内法人持

股

0 0.00%   0 0.00%

境内自

然人持股
322,470,354 6.15%   322,470,354 6.18%

4、外资持

股
0 0.00%

浙富控股集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

74

1、人民币

普通股
4,921,721,311 93.85%   -24,920,263 -24,920,263 4,896,801,048 93.82%

2、境内上

市的外资股
0 0.00%   0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总

数
5,244,191,665 100.00%   -24,920,263 -24,920,263 5,219,271,402 100.00%

浙富控股集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

75

股份变动的原因

适用 □不适用

  公司于 2024 年 4 月 7 日召开第六届董事会第十次会议，并于 2024 年 4 月 24 日召 开 2024 年第三次临时股东大会，审议

通过了《关于变更回购股份用途并注销暨减少注册资本的议案》。为提高公司长期投资价值，提升每股收益水平，进一步

增强投资者信心，结合公司实际情况，公司将 2021 年回购计划中已回购的 24,920,263 股股份的用途 由“用于员工持股计

划或股权激励”调整为“用于注销并相应减少注册资本”并进行注销。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

 公司已于 2024 年 5 月 10 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述 24,920,263 股回购股份注销手续，

注销完成后公司股份总数由 5,244,191,665 股变更为 5,219,271,402 股。本次回购股份注销数量、完成日期、注销期限 符合

相关法律法规的要求。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

  公司于 2024 年 2 月 2 日召开了第六届董事会第八次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用

自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份，拟回购股份的资金总额不低于人民币 1 亿元（含），且不超过